第5号様式（第9 条関係）

網走市教育旅行誘致促進事業助成金実績報告書

年
月
日

（一社）網走市観光協会
会長　小澤　友基隆　様

住　　　  所
　　　　     事業所名
  代表者職氏名
　電 話 番 号
　電子メール
　担 当 者 名
 　　　　年　月　日付で交付の決定を受けた網走市教育旅行誘致促進事業助成金について、当該旅行業務が完了しましたので、下記のとおり報告いたします。

記
 1．助成金交付決定額（変更決定額）　　金　　　　　　　　　円

 2．添付書類

　　（1）最終旅行行程表

　　（2）宿泊施設、貸切バス事業者、観光施設または体験活動事業者への支払額を証明する書類
　　（3）本助成以外に補助（交通費）を受けた場合は、補助額が記された実績報告書等の写し
　　（4）その他事務局が必要と認める書類